No.

個人用

天文学振興募金寄附申込書

平成  年  月  日

自然科学研究機構長 殿

  (〒      -        )

寄附者様 住  所

 フリガナ

 氏  名

 電話番号

 E-mail

下記のとおり寄附します。

記

１．寄附金額

２．寄附の目的

① 国立天文台の教職員が行う研究・教育の充実及びそのための環境整備

特定の者等に寄附を行う場合にご記入下さい。

使用者名又は組織名：

個人を指定した場合、上記の者が他の国立大学法人等へ転出又は退職することにより，自然科学研

究機構が当該国立大学法人等に寄附金を移動すること，又は研究教育職員を変更することを了承し，

それに伴う諸手続については自然科学研究機構に委任します。

② その他天文学の振興に資する事業への支援

３．寄附の条件

４．その他

寄附金の一部を本募金を管理運営するための費用として充当する事に同意します。

送付先：〒181-8588 東京都三鷹市大沢２－２１－１

大学共同利用機関法人自然科学研究機構 国立天文台募金事務局

 円

※ 広報誌・ホームページ上へご芳名とご寄附の金額を掲載させて頂くことがございます。掲載を希望さ

れない場合、下記の該当する 欄にチェックを付けて下さい。

氏名の掲載を希望しない。 金額の掲載を希望しない。

※ 寄附申込等により得られた個人情報は、独立行政法人等の保有する個人情報の保護に関する法律及び

大学共同利用機関法人自然科学研究機構個人情報保護規程により保護されます。天文学振興募金の業

務運営による場合、法律及び地方自治体が定める条例を除き他の目的で使用されることはありません。

○印